様式第８－１号

農地法第　条の規定による許可申請書記載事項変更願

令和　　年　　月　　日
守谷市農業委員会会長　宛

（譲受人）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　      　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　  （譲渡人）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

　令和　  年　 月   日付けで提出した許可申請書の記載事項を下記のとおり変更願います。
記
１　許可を受けようとする土地の表示及び転用目的
	土　地　の　表　示
（地目・面積を含む）

	転　用　目　的

２　変更を要する箇所
	変　更　前

	変　更　後

[bookmark: _GoBack]３　変更を要する理由

４　添付書類